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Åpne atelierer: 107 juryerte kunstnere, fra  
7 kommuner rett vest for Oslo i Viken fylkeskommune, 
inviterer deg til sine atelierer og verksteder 

 18.–19. og  25.–26. september kl 12–17

Fellesutstilling: Store Gilhuus 
Gård, Gilhusveien 6, 3426 Gullaug 
12.–26. september · tirsdag–søndag 
kl 12–17, torsdager til kl 19 
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107 kunstnere deltar på Kunst rett vest i 2021

Hver høst siden 2007 har rundt hundre juryerte kunstnere fra Vestregionen, 
nå 7 kommuner vest i Viken, invitert publikum til sine atelierer og verksteder. 
Samtidig har det vært arrangert en stor fellesutstilling med ett verk av hver av 
kunstnerne. Utstillingen har ambulert, og er i år på Store Gilhuus gård, i tiden  
12.–26. september 2021. 

De åpne atelierene og fellesutstillingen har tilsammen hatt 210.000 besøk disse 
årene. 436 regionale kunstnere har så langt deltatt. I år deltar 15 debutanter.

Kvalitet

For å sikre et faglig høyt nivå, samt å sørge for et mangfold i uttrykk og 
materialer, er det oppnevnt en fagjury. Av 178 søknader, er 107 kunstnere blitt 
antatt til årets arrangement. En stor takk til årets jury: Anne Siv Falkenberg 
Pedersen, Kari Anne Helleberg Bahri og Geir Yttervik.

Bredde 

Bredde i uttrykk og materialer kjennetegner Kunst rett vest. Fellesutstillingen 
viser installasjoner, skulpturer, videoverk, keramikk, porselen, kunstbøker, 
smykker, tekstil, performance, foto, maleri, grafikk, tegning, akvarell mv. 
Kunst rett vest ønsker å vise hva regionens utøvende kunstnere produserer 
og gi publikum et innblikk i deres hverdag på atelierene. Vi håper publikum, 
kommuner, gallerister og kuratorer verdsetter kvaliteten i arbeidene og kjøper, 
engasjerer, gir utstillingsplass mv. til regionens kunstnere og på den måten 
bidrar til å styrke kunstnernes økonomi. Årlig omsettes det verk for rundt en 
million kroner under Kunst rett vest.

Mat og drikke

Nyt gjerne egen piknikkurv i parkområdet og på tunet.  
Om koronarestriksjoner tillater blir det enkel café i helgene. 

Fellesutstilling
Store Gilhuus Gård, Gilhusveien 6, 3426 Gullaug, Lier

12.–26. september 2021
Åpningstider: Tirsdag–søndag kl. 12–17, torsdager til kl 19 

Gratis inngang – salgsutstilling

Velkommen til åpning av Kunst rett vest 2021

Fellesutstilling vises i år på Store Gilhuus gård. Gården har et vakkert hovedhus 
i sveitserstil, med sidebygninger, stor låve, stabbur, tun og have. Lier kommune 
har nylig overtatt gården, som ligger innenfor planområdet til Fjordbyen. 
Vi håper Kunst rett vest blir den første i en rekke av spennende kunst- og 
kulturarrangementer på gården; Fjordbyens fremtidige kulturarena?

Åpningsprogram  
søndag 12. september

• Offisiell åpning ved Liers 
ordfører Gunn Cecilie Ringdal

• Kunstnerisk innslag ved  
Nils Bech 

• Prisutdeling: Årets Kunst rett 
vest kunstner og debutantpris 
overrekkes 

Dørene er åpne kl 12–17.  
Program fra kl 13 

Offisiell åpning foregår utendørs. 
Vi forholder oss til enhver tids 
gjeldene smittvernsregler. 
For nærmere informasjon se 
kunstrettvest.no 

Adkomst og parkering

På åpningen og familiesøndagene skilter vi til en stor parkerings-
plass like syd for gården. Øvrige dager er det parkering bak låven.

Gilhus bussholdeplass er rett ved gården og fra Husebygata 
bussholdeplass er det 4.min. gange. brakar.no og ruter.no

Kartlenke 
fellesutstilling

https://www.kunstrettvest.no
https://www.brakar.no
https://ruter.no
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kunst rett vest 2021

18.–19. og 25.–26. september kl. 12–17

Åpne atelierer

Kunstnere legger til rette for besøk i sine atelierer og verksteder. Du får anledning 
til å se og oppleve kunst på en helt annerledes måte enn det man vanligvis gjør i 
tradisjonelle kunstinstitusjoner. 

Her vil du finne kunstverk under arbeid og ferdige verk; skulptur, foto, 
smykkekunst, tekstil, maleri, keramikk, glass, grafikk mm.

Formen er uformell og personlig. Alle kunstnere er selv tilstede.

Opplevelser og samtaler
Noen av kunstnerne lager salgsutstillinger, mens andre har mer fokus på 
formidling, kanskje gjennom å vise en teknikk eller prosess. Publikum, store som 
små, får av og til forsøke selv. Andre kunstnere igjen er mer opptatt av dialog med 
sitt publikum. Hva du møter og hvordan du vil oppleve det, vet vi ikke. Men med de 
tilbakemeldinger vi får fra så vel publikum som kunstnerne selv, forstår vi at det 
oppstår mange spennende møter og opplevelser, til inspirasjon for begge parter.

Gjør et kunstkupp!
Mange tilbyr salg rett fra atelieret. Bestillinger kan også ofte gjøres.

Smittevern
Vi oppfordrer publikum om å følge FHIs smittevernråd. 
Ikke rør gjenstander i atelierer uten kunstnernes samtykke.
Vi må ta forbehold om endring. Følg med på kunstrettvest.no

Kart og skilting
Med skilt, røde flagg og bannere som veivisere,  
tror vi du finner lett frem. 
 
På de følgende sider vil du finne oversikt med 
karthenvisninger. Kartene er også tilgjengelig på 
kunstrettvest.no

Få oversikts-
kartet  
på mobilen

Merk!
Det er valgfritt for kunstnerne om de holder  
åpent kun en helg eller begge helgene.

Se derfor godt etter denne merkingen:

Åpent 18.–19. september

Åpent 18.–19. og 25.–26. september

Åpent 25.–26. september

Fra noen av atelierene:

https://www.kunstrettvest.no
https://www.kunstrettvest.no


4

Torsdag 16. september kl 16–19
I samarbeid med Bizzy og Demo Drammen inviterer vi ungdom 16–19 år til et eget 
ungdomsarrangement i fellesutstillingen. Det blir omvisning i utstillingen og 
kunstaktiviteter/workshops for og av ungdom. 

Mer informasjon: se Bizzy-appen og kunstrettvest.no 

Lørdag 18. og 25. september kl 13 og 15
Gratis omvisninger i fellesutstillingen begge lørdager.  
Vår kunstformidler tar deg med på en 45 min. vandring i fellesutstillingen.

Familiesøndag 19. og 26. september 
På søndager blir det morsomme og hyggelige aktiviteter for barn og familier i 
fellesutstillingen. Vi arrangerer kunstverksteder for barn og voksne.

BUA Lier kommer med utlån av sykler og annet sport og aktivitetsutstyr. 
Sykkelturer i området for den nye Fjordbyen. 

Det blir en enkel cafe, men dere må gjerne ta med piknikkurven og et teppe om 
det er fint vær.

Søndag 19. september kl 14
Offisiell åpning av Fjordbyens første byggverk; det permanente kunstverket  
YOU ARE HERE NOW av Milo Laven. Kunstneren vil være tilstede. Sted: Odden, 
ved nye sykehustomta på Brakerøya. Mer informasjon se lieropplevelser.no

Søndag 26. september vises en utstilling med elevarbeider fra Lier kulturskole. 
Musikalske innslag og overraskelser. Workshop med kunstlærere fra 
kulturskolen.

STEDSPESIFIKKE KUNSTPROSJEK TER  
PÅ STORE GILHUUS GÅRD 

Vi utlyste i år produksjonsmidler til stedspesifikke prosjekter, kunstverk 
som lages spesielt for bygningene på gården eller knytter seg opp imot 
Gilhusbukta og den planlagte Fjordbyen. 6 kunstnere produserer nye 
kunstverk på Store Gilhuus gård og vil bidra med ulike aktiviteter rettet mot 
publikum på fellesutstillingen.

Naturskapt og Menneskeskapt av Cathrine Finsrud

Prosjektet er del av en kunstnerisk biotop av strandlinja der 
Fjordbyen kommer. Hun dokumenterer plantelivet fra området i ulike 
trykketeknikker. I tillegg til botaniske kontakttrykk skal hun nå arbeide 
med cyanotypi og polymer-etsning på stedet. 

Drop-in workshop: På torsdagene 16. og 23. sept.  
og helgen 18. og 19. september vil det være tilrettelagt 
for publikum å lage sitt eget cyanotypi. 

Fisk som slår rot  
av Anne-Britt Rage, Christel Fetzer og Radwan Zanhar

Kunstnergruppen har over tid jobbet med akvaponi-installasjoner 
hvor spiselige vekster dyrkes i vann med fisk som bidrar til næring til 
plantene. «Fisk som slår rot» er en installasjon for utprøving, innsamling 
og arkivering av ny og gammel kunnskap som kunstnerne bygger 
opp i dialog med landbruksmiljøer i Lier og andre steder. Den nære 
beliggenhet ved Drammenselva og Lierelva, som er blant Norges beste 
sjøørretelver og Drammensfjorden og brakkvannsområdet i Fjordby-
området gjør dette til et spennende område for et slikt tverrfaglig kunstprosjekt.

Kunstnere vil være tilstede i utstillingen begge helger,  
Drop-in workshop 18. og 19. samt 25. og 26. september. 

Kunstnersamtale – Yola Tsolis i samtale med Anne-Britt Rage og  
Radwan Zanhar torsdag 23. september kl 18.30–19.30

Kanskje finner jeg en åker
Performance tour ved Johanna Zwaig 

Zwaig vil her gå i dialog med stedet, kunsten og tiden, gjennom tekst, 
objekter, en handling og en sang. Varighet 30 min.

Torsdag 23. september kl. 15.30 og 18 

Mending av Pernille Rosfjord

Det er en tid for alt.
Nå er det en tid for reparering.
Jeg plukker plastkanner funnet i eller ved sjøen. 
Jeg skjærer ut deler, borer hull og syr sammen delene til et fjell. Et fjell 
av plast. 
Det er som om jeg mediterer mens jeg jobber. 
Jeg opplever tilstedeværelse og ro. 
Jeg reparerer og blir samtidig reparert. 

Pernille Rosfjord er tilstede 25.–26. september
Lag smykker og andre gjenstander av plastrester:  
Drop-in workshop søndag 26. september

Once upon a time av Mia Gjerdrum Helgesen

Helgesen har invitert ungdom til å være med i sin kunstneriske prosess, 
hvor hun sammen med dem, maler og risser inn i store finérplater med 
utgangspunkt i egne følelser. – Det å jobbe med treverk og risse inn blir 
for meg som mine egne nervetråder blir speilet direkte ned i treverket 
sier kunstner Mia Gjerdrum Helgesen.

Håp i en gammel genser av Daina Deksne-Gundersen

Verket vil vise skjønnheten i naturlige fibre, som til slutt blir en del av 
jordens naturlige kretsløp - ikke til mikroplast. En påminnelse om å velge 
naturlige fibre og kvalitet, noe som gir klærne verdi og et langt liv. 

Deksne-Gundersen vil holde en workshop for barn der 
de på utradisjonelle måter «maler» abstrakte bilder 
med naturfarger på akvarellpapir.  
Drop-in workshop søndag 26.september

Program i fellesutstillingen

https://www.kunstrettvest.no
https://lieropplevelser.no
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Kunst bygger identitet og beriker samfunnet. Det er viktig for Eidos Eiendoms-
utvikling og viktig som en del av transformasjonen Gilhus/Lierstranda skal 
igjennom de neste 10-årene. Her jobber vi for å utvikle en ny og bærekraftig 
by for 16.000 innbyggere med like mange arbeidsplasser, i tråd med FNs 
bærekraftmål. 

fjordbyenlierdrammen.no

I fellesutstillingen vil publikum få mulighet til å se planer og ambisjoner for 
prosjektet Fjordbyen i Lier og Drammen og komme med sine innspill.

kunst rett vest 2021

Seminar: Kunst som utviklingskraft i stedsutviklingen

Kunst og stedsutvikling er et tema som mange kommuner er opptatte 
av og ønsker å lære mer om. Når steder skal utvikles for fremtiden 
må vi være visjonære og kreative når vi skal planlegge nabolagene og 
lokalsamfunnene til de neste generasjoner. Her kan kunst og kunstnere 
bidra på mange måter og i ulike deler av transformasjonsprosessen, som 
ytringsform og ved å tilføre gode kvaliteter til steder.

Dato: Tirsdag 2. november kl 12–16
Sted: Lier kulturscene, Lierbyen
Mer informasjon lieropplevelser.no

Fjordbyen – der folk, fjord og fremtid møtes

Velkommen til grønne Lier!

Det er stor stas å få ønske dere alle velkommen til Lier som vertskommune 
for Kunst Rett Vest i 2021, en viktig tradisjon og kulturarena for kunstnere, 
publikum og kommunene i vårt regionale område.

Da jeg lanserte ideen om at Lier kunne være vertskommune for Kunst Rett 
Vest på et møte i Vestregionen for noen år siden, var det med en tanke om 
at Kunst Rett Vest gir oss muligheten for fantastiske kulturopplevelser 
i egen kommune og at Lier får muligheten til å vise hva vi har å by på. 
Utfordringen var å finne et egnet sted og lokaler til den store og flotte 
fellesutstillingen. 

Årets fellesutstilling synliggjør ett av Norges største byutviklings-
prosjekter; Fjordbyen i Lier og Drammen. I høst overtar Lier kommune 
Store Gilhuus Gård etter å ha blitt enig med Drammen kommune om 
kjøpet. Det er jeg veldig glad for. Det første vi gjør er å invitere regionens 
kunstnere inn for å skape den store kunstfestivalen som Kunst Rett Vest 
er, med denne vakre gården som ramme. Jeg kan ikke tenke meg en mer 
perfekt arena til å vise frem grønne Liers identitet bygget på våre stolte 
landbrukstradisjoner, enn på en gård. Ved å beholde Store Gilhuus som en 
grønn lunge i den nye Fjordbyen kan vi ta med oss en del av vår kulturarv 
inn i utviklingen av en mer urban del av vår kommune. Fremtidsrettet 
stedsutvikling vil kreve kunstnerisk kreativitet og mangfold i alle deler av 
prosessen frem mot realisering, og Fjordbyen er et prosjekt med ambisiøse 
mål innen både bærekraft og livskvalitet.

Jeg håper alle ser frem til denne høstens Kunst Rett Vest og benytter seg 
av et spennende og mangfoldig tilbud. Rammene ligger til rette for både 
refleksjon og fremtidsdrømmer, i god kunstnerisk ånd. 

Kunstnerisk hilsen 
Gunn Cecilie Ringdal , ordfører i grønne Lier

https://www.fjordbyenlierdrammen.no
https://lieropplevelser.no
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Få dette 
kartet på 
mobilen

Lier, Modum og Ringerike Åpent 18.–19. september Åpent 18.–19. og 25.–26. september Åpent 25.–26. september

Hauge, Iselin Linstad

Villa St. Hallvard, Klosteret 
Ringeriksveien 582 
3410 Sylling · 911 92 765
iseliniselin@gmail.com
iselinhauge.com

Foto/video

Hauge, Ragnar Olaf
Villa St. Hallvard, 

Klosteret 
Ringeriksveien 582 
3410 Sylling · 930 01 414
roh@villasthallvard.no
www.ragnarolafhauge.com
Tegning Grafikk  
Foto/video Skulptur  
Keramikk/porselen

Grønlund, Liv Svanhild
 

Badeveien 175 
3370 Vikersund · 984 84 141
livsg@online.no
www.livsg.no

Maleri Grafikk

Kouma, Elena

Ullaugtoppen 
Geitebakken 23 
3370 Vikersund · 466 10 522
el.kouma@gmail.com
www.elenakouma.com

Maleri Installasjon

48

Olsen, Geir

Kongsfoss Kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot · 922 48 393
olsen75@online.no
www.kongsfossglass.no

Glass

68 Sandbeck, Sten Are
Kongsfoss 

Kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot · 952 89 724
sas@stenaresandbeck.no
stenaresandbeck.no/

Maleri Foto/video  
Installasjon Skulptur

76

35 36

Rage, Anne-Britt, i 
samarbeid med Christel 

Fetzer og Radwan Zanhar

Store Gilhuus Gård 
Gilhusveien 6, 3426 Gullaug 
925 41 134
ragerock@hotmail.com

Diverse teknikker

Rosfjord, Pernille
Store Gilhuus Gård, 

Gilhusveien 6, 3426 Gullaug 
908 38 058
perniros@broadpark.no
www.pernillerosfjord.com

Maleri Grafikk  
Installasjon Skulptur Tre 
Diverse teknikker

7570

Solheim, Eva

Gamle Lier stasjon 
Vestsideveien13 
3400 Lier · 952 57 340
eva.solheim@online.no
www.evasolheim.no

Maleri Tegning

Asbjørnsen, Siv

Kongsfoss Kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot · 480 73 586
sivasbj@online.no
www.sivasbjornsen.no

Metall/smykker

682

28

Strømsodd, Morten
Strømsoddbygda 

Grendehus 
Strømsoddveien 
3534 Sokna · 412 59 438
stromsodd@gmail.com
www.stromsodd.org

Maleri Tegning  
Diverse teknikker

Vatne, Ingebjørg

Nakkerud-låven 
Bureveien 14 
3533 Tyristrand · 992 71 716
vatnakke@online.no
www.vatneart.no

Maleri Installasjon Tekstil 
Diverse teknikker

85 95

Øien, Käthe
 

Ultvedtveien 2 
3512 Hønefoss · 905 12 105
katheart9@gmail.com
katheart.com

Maleri Diverse teknikker

Aasberg, Nelly

Nordhaga 
Ådalsveien 561 
3525 Hallingby · 977 45 489
nellyaas@hotmail.com

Maleri Tegning  
Foto/video Tekstil

107104
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kunst rett vest 2021

Åpent 14.–15. septem-
ber

Åpent 14.–15. og 21.–22. september Åpent 21.–22. septemberDrammen

Få dette 
kartet på 
mobilen

Åpent 18.–19. september Åpent 18.–19. og 25.–26. september Åpent 25.–26. september

Deksne-Gundersen, 
Daina

SAF (Strømsø 
Atelierfellesskap) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 450 02 565
daina@dainadg.com
dainadg.com

Maleri Grafikk Tekstil

15 Ericsson & Gehrken, 
Tine & Cathrine

SAF (Strømsø 
Atelierfellesskap) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 944 31 511
ericssongehrken@gmail.
com
www.ericssongehrken.com
Maleri

20a

Tonoian, Ashot

Kunsthuset 
Skogerveien 3 
3041 Drammen · 456 73 879
la@wemail.no
lenaakopian.wixsite.com/
ashot/copy-of-artworks

Maleri

91 Torstensen, Ellen Grimm
 

Løkkebergveien 47 
3011 Drammen · 915 95 091
e.grimm@online.no

Maleri

92

Adamski, Darek
 

Tollbugata 6 
3044 Drammen · 901 47 869
darek.adamski2009@
gmail.com
www.adamski.no/galleri

Maleri

Akopian, Lena

Kunsthuset 
Skogerveien 3 
3041 Drammen · 410 87 021
la@wemail.no
www.akopian.no

Maleri Grafikk

21

Haug, Kari Elisabeth

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2F 
3075 Berger · 454 89 914
kariehaug.art@gmail.com
www.kariart.net

Maleri Tegning

Minev, Stojan
 

Oscar Kiærs vei 33 
3039 Drammen · 948 01 040
sgminev@me.com
stojanminev.com

Maleri Tegning Skulptur 
Keramikk/porselen

6034

Finsrud, Cathrine

Konnerud Gamle kino 
Malmveien 15 
3031 Drammen · 480 78 722
cathi@cathi.no
www.cathi.no

Grafikk Installasjon  
Diverse teknikker

Hagen, Inger Sigrid
 

Søren Lemmichs gate 7 
3015 Drammen · 958 75 259
ingersigridhagen@gmail.
com

Tegning Grafikk

31

Smaaskjær, Marit Solum
 

Kniveåsen Terrasse 49 
3036 Drammen · 410 40 288
marit@smaaskjaer.com
www.maritsolum.no

Maleri Tegning Grafikk

Sten, Ragnar
 

Grønland 85 
3045 Drammen · 328 35 727
joakimeggum@gmail.com
www.ragnarsten.com

Maleri Tegning Skulptur

81 84

Sundelius, Mona

SAF (Strømsø 
Atelierfellesskap) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 473 74 429
monasundelius@gmail.
com
www.kamelona.no
Maleri

86 Sveiven, Jeanette

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger · 959 75 731
jsveiven@online.no
www.jeanetteruthsveiven.
no

Maleri Tegning

87

23
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Asker

Få dette kartet  
på mobilen

Bergsmark, Clazien 
Nicolasina

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 906 55 651
clazien@bergsmark.com
www.bergsmark.com
Maleri Tegning Grafikk 
Installasjon  
Diverse teknikker

11 Blix, Tine

Vaskeriet, Dikemark 
Verkensveien 2 
1385 Asker · 928 57 399
tine.blix@gmail.com
www.tineblix.net

Maleri Tegning

13

Eliassen, Lillan

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 408 43 344
lil-elia@online.no

Metall/smykker

17 Enger, Kristin
 

Hogstadveien 67 
1383 Asker · 984 75 198
kristin.enger@live.com
kristinkeramikkkunst.com

Maleri Tegning Skulptur Tre 
Keramikk/porselen  
Diverse teknikker

19

Fagervik, Katharina Zahl

Fabrikken 
Østre Strandvei 52 
3482 Tofte · 909 97 972
kath.zahl.fagervik@gmail.
com
www.zahlfagervik.com

Maleri Tegning

21 Ferner, Pippip

Hagakollektivet 
Hagakollen 10A 
1387 Asker · 911 91 664
pippipferner@me.com
www.pippip.no

Maleri Tegning Skulptur 
Diverse teknikker

22

Hommerstad, Kjell

Pensjonatet, Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker · 986 31 633
kj-hom@online.no

Skulptur

40 Honeyman, Sarah

Det Gule Huset 
Devikveien 1 
1394 Nesbru · 932 65 475
sarahhoneyman@gmail.
com
www.sarahhoneyman.com
Skulptur  
Keramikk/porselen

41

Albers, Brian

Gamleskolen 
Skolebakken 2 
3470 Slemmestad 
911 04 940
ambalbers@hotmail.com

Maleri

3 Ashurst, Ingvild Oppedal 
Olsen

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 410 87 458
ingvildoo@yahoo.com

Grafikk

7

Boger, Anne-Mette

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 27 
3470 Slemmestad
913 48 213
annemette@bogerdesign.
no

Tekstil

Drougge, Elin

Snekkerverkstedet, 
Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Aker · 975 24 672
elin@drougge.no
drougge.no

Skulptur

1614

Glosli, Vibeke

POP VINBAR 
Strøket 9 
1383 Asker · 900 90 014
vibekeglosli@me.com

Foto/video

Göran, Mia

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 994 04 204
post@miagoran.no

Maleri

26 30

Helgesen, Mia Gjerdrum
Kurhus 1, Dikemark 

Sykhusveien 2 
1385 Asker · 412 23 928
artmia@live.com
artmia.no
Maleri Tegning Grafikk 
Foto/video Installasjon 
Skulptur Tre Tekstil Glass 
Diverse teknikker

Holtskog, Ellen Synøve

Heggedal fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 959 34 301
elleholt@hotmail.com
www.ellenholtskog.com

Maleri Tegning Foto/video

39

Jorfald, Jennifer

Hagakollektivet 
Hagakollen 10 a 
1387 Asker · 404 75 590
jennifer.jorfald@gmail.com
www.smashing.no

Diverse teknikker

43 Jupskås, Ole Petter

Vaskeriet, Dikemark 
Verkensveien 2 
1385 Asker · 470 10 735
olepjupskaas@live.no

Maleri Diverse teknikker

44

37
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Åpent 18.–19. september Åpent 18.–19. og 25.–26. september Åpent 25.–26. september

Kise, Kjersti
 

Nærsnestangen 40 
3478 Nærsnes · 938 60 353
kjerstikise@gmail.com
kjerstikise.no

Grafikk

45 Kjepso, Hilde Cathrine

Hagakollektivet 
Hagakollen 10 a 
1387 Asker · 412 77 864
hildekjepso@gmail.com

Maleri Tegning 
Diverse teknikker

46

Lyngra, Randi Bjerkås
 

Damveien 4 
3442 Hyggen · 415 03 982
ranblyng@online.no
www.rblyngra.no

Maleri Tegning Tekstil

55 Lærum, Andreas

Almely 
Bleikerveien 14 
1387 Asker · 952 30 782
andreaslaerum@gmail.com
www.andreaslaerum.com

Maleri Tegning Foto/video

56

Magnus, Gitte

Pensjonatet, Dikemark 
Sykhusveien 3 
1385 Asker · 906 20 953
gimagnus@online.no
www.gittemagnus.no

Tekstil

57 Nicolas, Jean-Francois
 

Villaveien 66 
1385 ASKER · 928 53 147
francois.nicolas57@gmail.
com
www.jf-nicolas.no

Skulptur

65 Olafsen, Liv Anne

Gamle fabrikken på 
Sagene, Hurum Brygge 
Vestre Strandvei 93 
3482 Tofte · 481 94 566
livanne@livart.no
www.livart.no

Maleri Skulptur Tekstil

67 Rodin, Sophie

Borgen, Dikemark 
Sykehusveien 24 
1385 Asker · 994 72 042
sr@sophierodin.no
www.sophierodin.no

Tegning Diverse teknikker

72

Rohde, Setsuko Kurioka

Kurhus 1 
Sykehusveien 2 
1385 ASKER · 932 25 662
setsukokurioka@gmail.
com
www.setsukokurioka.no

Tegning Tekstil

73 Rohde, Erling Stuart

Kurhus 1 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 412 08 699
erling.rohde@gmail.com
www.erlingrohde.com

Maleri

74 Selmer, Kirsten

Snekkerverkstedet, 
Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Asker · 975 44 738
hilton@online.no

Skulptur Tre 
Keramikk/porselen

77 Skaugen, Petite 
Werenskiold

Det Gule Huset 
Devikveien 1 
1378 Nesbru · 415 65 862
petitews@gmail.com

Grafikk

78

Spilde, Jon
 

Østhagen 4 
3430 Spikkestad
407 62 727
spildejon@gmail.com
www.jon-spilde.com

Maleri Tegning Grafikk 
Diverse teknikker

83 Swang, Mimi
 

Heggedal fabrikker, 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 995 21 022
mim-sw@online.no
 www.mimiswang.no

Tekstil Keramikk/porselen

88

Vegge, Gunhild
 

Rulletoveien 10 
3482 Tofte · 481 47 946
gunhildv@hotmail.com
veggekolsrud.no

Maleri

96 Volent, Svend
 

Nepebråtan 6 
3490 Klokkarstua
402 81 890
lesvvole@online.no

Tegning Glass 
Keramikk/porselen

97

Lilletvedt, Anette

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 900 96 359
anette.lilletvedt@outlook.
com

Grafikk Foto/video

Lothe, Linda Jansson

Heggedal fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 951 48 267
linda@lindalothe.no
www.lindalothe.no

Keramikk/porselen

5452

Kolsrud, Einar Lasse
 

Rulletoveien 10 
3482 Tofte · 958 05 952
lassekols@hotmail.com
veggekolsrud.no

Grafikk

47 Langhoff, Morten

Klosteret, Dikemark 
Sykehusveien 20 
1385 Asker · 906 09 699
morten.langhoff61@gmail.
com
www.langhoff.no
Maleri Tegning Grafikk 
Skulptur

51

Tangen, Helle

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 27 
3470 Slemmestad 
932 07 270
helletangen@gmail.com

Metall/smykker

Vadseth, Elly

Nærsnes Grendehus 
Sundbyveien 5b 
3478 Nærsnes · 940 84 286
esvkunst@gmail.com
www.esvkunst.com

Foto/video Installasjon 
Tekstil Diverse teknikker

9390

Aalberg, Solveig
 

Ånnerudskogen 110 
1383 Asker · 404 55 324
sol-aa@online.no
www.solveigaalberg.no

Tegning Tekstil

106

Volent, Agnes
 

Nepebråtan 6 
3490 Klokkarstua 
906 15 527
agnesvolent@gmail.com

Tegning Skulptur 
Keramikk/porselen

98 Waledkhani, Serhed

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 984 33 544
sarhad_w@hotmail.com
cargocollective.com/Ser-
hedWaledkhani
Maleri Tegning Installasjon 
Tekstil Diverse teknikker

99

Wolf, Axel

Sem Bruk 
Semsveien 155 
1384 Asker · 926 04 823
axelwolf@online.no
axelwolf.no

Skulptur

Zachrisson, Liv

Pensjonatet 
Sykehusveien 3 
1385 Asker · 970 69 424
livzachrisson@hotmail.com
www.livzachrisson.com
Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon Skulptur Tre 
Tekstil Diverse teknikker

102101 Zwaig, Johanna

CELLARCUBE 
Søndre Borgen 18 
1388 Borgen · 936 12 562
johannazwaig@gmail.com
www.johannazwaig.com

Installasjon 
Diverse teknikker

103 Østenstad, Ingrid

Galleri Plassen 
Åsaker Gårdsvei 9B 
1391 Vollen · 414 11 871
oestens@online.no
ingridostenstad.blogspot.
com
Maleri Tegning Grafikk 
Foto/video

105

kunst rett vest 2021
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Få dette kartet  
på mobilen

Bærum Åpent 18.–19. september Åpent 18.–19. og 25.–26. september Åpent 25.–26. september

Bache-Wiig, Ina

Bærum Kunsthall 
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu · 977 27 335
inabachewiig@gmail.com
www.inabachewiig.com

Maleri

8 Bakke, Kaja Sjetne

Borgen, Emma Hjort 
Emma Hjortsvei 52 
1336 Sandvika · 986 00 268
kajabakke@me.com

Foto/video Skulptur Tekstil

9

Elvenes, Ronja

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
930 36 365
ronja@elvenes.org
wwwronjaelvenes.com
Installasjon Skulptur  
Tre Tekstil

18 Ericsson & Gehrken, 
Tine & Cathrine

Brannstasjonen ved 
Flytårnet 
Odd Nansens vei 17 
1360 Fornebu · 918 02 020
ericssongehrken@gmail.
com
www.ericssongehrken.com
Maleri

20b

Alfheim, Katie

Malmskrivergården 
Sandviksveien 159 
1337 Sandvika · 452 68 648
katiealfheim@icloud.com
www.katiealfheim.art

Maleri Tegning Grafikk

Arnøy, Fredrick

Bærum Kunsthall 
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu · 924 61 978
farnoy@gmail.com
www.fredrickarnoy.no

Maleri Tegning

54

Behrens, Millie

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
472 32 792
milliebehrens@gmail.com
milliebehrens.com

Metall/smykker

10 Bjørnsdottir, Hildur
Gyssestad gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
410 42 798
hildurbjorn@gmail.com
www.hildurb.no
Maleri Tegning Grafikk 
Foto/video  
Diverse teknikker

12

Hagen, Tone

Borgen, Emma Hjorth 
Emma Hjorths vei 52 
1336 Sandvika · 402 88 515
to-hage@online.no

Maleri

32 Harnes, Emmy
 

Anton Tschudisvei 39 b 
1344 Haslum · 922 17 426
emmyharnes@gmail.com
emmyharnes.com/

Maleri

33

Hoel, Sverre

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
480 78 229
sverrehoel41@gmail.com

Grafikk Skulptur

38 Hval, Lene

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga ·  
996 15 108
undertekst@online.no
www.lenehval.no

Tegning

42

Galligani, Eva
 

Strømstangveien 48 
1367 Snarøya · 954 65 108
eva@galligani.no

Maleri Skulptur  
Keramikk/porselen

24 Glattre, Heidi

Bærums Verk, Verksgata 
6A, 1353 Bærums Verk
990 14 144
hglattre@gmail.com
hglattre.wixsite.com/gal-
leriglattre
Installasjon 
Diverse teknikker

25

Grindheim, Heidi

Flytårnet kultursenter 
Kulturgaten 
Forneburingen 11 
1360 Fornebu · 905 18 727
heidi@nettesider.no
heidigrindheim.no

Maleri

Gyllenhammar, Turid
Gyssestad gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
924 92 428
turid.gyllenhammar@mac.
com
www.turidgyllenhammar.
com/
Installasjon Skulptur Tre

27 29

Mørck, Kirsten

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
415 45 618
kirstenmoerck@gmail.com
www.kirstenmoerck.com
Maleri Skulptur  
Metall/smykker

62 Nedland, Anne Berit

Brannstasjonen ved 
Flytårnet 
Odd Nansens vei 15 
1360 Fornebu · 971 23 144
abnedland@hotmail.com
www.abnedland.blogspot.
no
Skulptur

63

Krafft, Anne

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
476 15 338
anne.krafft@gmail.com
annekrafft.com
Maleri Tegning Grafikk 
Keramikk/porselen

49 Krogh, Nina
Gyssestad gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
978 76 123
nina.elodie.krogh@gmail.
com
www.ninakrogh.no
Tegning Grafikk Foto/video 
Diverse teknikker

50

Lorange, Anne Sophie
Gyssestad gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
470 10 711
asophielorange@gmail.
com · www.annesophiel-
orange.com
Maleri Foto/video  
Installasjon

53 Malm, Tobbe

Bærums Verk 
Verksgata 6A 
1353 Bærums Verk 
482 37 221
jernmalm@gmail.com
www.tobbemalm.com

Foto/video Skulptur

58 Mathe, Silke

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
930 17 378
silke.mathe@icloud.com
www.instagram.com/silke-
mathe
Maleri

Mohr, Karin

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
901 11 872
karin@k2design.no
karinmohr.com

Tegning

6159

Søndersrød, Marit

Flytårnet Kultursenter 
Forneburingen 11 
1360 Fornebu · 934 46 028
gsonders@online.no
ww.maritsondersrod.no

Installasjon Tekstil

89 Valasjø, Ane Cecilie

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
930 65 808
anevalasjo@gmail.com

Maleri Tegning

94

Newman, Elaine

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
959 64 521
elaine@newman.no
www.newman.no

Maleri Tegning

Nielsen, Hans Christian 
Lichtenberg

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
988 14 344
hcnielsen@gmail.com
www.lichtenberg.no
Maleri Tegning

64 66

Pedersen, Benedicte

Villa Fredheim 
Gamle Drammensvei 196 
1363 Blommenholm
928 98 401
benedictepedersen28@
hotmail.com

Maleri Tegning

Risvik, Monica

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
900 90 503
monicarisvik@houg.no
monicarisvik.wordpress.
com
Tegning

69 71 Skovli-Næss, Elisabeth
 

Ringeriksveien 501 
3538 Sollihøgda 
995 17 529
elisabethskovliness@
gmail.com

Installasjon Skulptur 
Diverse teknikker

79 Smith, Eline

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
950 75 848
eline.smith78@gmail.com
www.elinesmith.no

Maleri Tegning

80

Wilhelmsen, Tore

SOOT galleri 
Verksgata 6B 
1354 Bærums Verk 
995 05 013
post@torewilhelmsen.no
www.torewilhelmsen.no

Tekstil

100
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kunst rett vest 2021

ASKER: Heggedal fabrikker

De antatte kunstnerne, med tilhold på fabrikken, arrangerer en lokal 
fellesvisning i Kunsthallen, i tillegg til at du kan besøke atelierene deres 
oppover i etasjene. 

BÆRUM: Kulturnatt Elvelangs

Torsdag 16.september kl 20–22

Dette er kvelden der Bærumskulturen funkler med vakre installasjoner og 
nydelig lyssetting. Publikum kan oppleve sang, dans og magisk stemning, 
i en løype langs den nye promenaden ved Sandvikselva, under de 7 broene 
og opp til vakre Løkkehaven. Som i 2019, projiserer vi Kunst rett vest-
kunstnernes verk på Brambanigården. 

facebook.com/kulturibaerum

ASKER: Krøsus – Galleri Dikemark  

12. sept.–30. oktober

Utstillingen er en bred presentasjon av det særegne kunstnerskapet til 
mannen som kalte seg selv «Krøsus» og som bodde på Dikemark psykiatriske 
sykehus hele sitt voksne liv.

Et samarbeid mellom Trafo Kunsthall og Dikemark psykiatriske 
sykehusmuseum. Kuratert av Anne Siv Falkenberg Pedersen 

dikemark.no · trafokunsthall.no

Antagelig Krøsus – blyant, tusj og blekk på papir
Dikemark psykiatriske sykehusmuseum.

ASKER:  
Factory Light Festival 2021

17.–18. september

Factory Light Festival gir unike 
opplevelser med lyskunst fra norske 
og utenlandske kunstnere. Festivalen 
spesialiserer seg på stedsspesifikk 
visuell kunst på unike lerreter, 
hvor lys og teknologi er sentrale 
formidlingsmedier. Festivalen finner 
sted utendørs på vakre Dikemark, 
samtidig med Kunst rett vest.  
Les program og bli med:  
www.factorylightfestival.no

Drammen: Åpne atelierer i Fossekleiva kultursenter  
18.–19. og 25.–26.september

Mange kunstnere i arbeid i hele Fossekleiva, til tillegg til årets  
Kunst rett vest deltakere Kari Elisabeth Haug og Jeanette Ruth Sveiven.

• 18. september: Utstillingsåpning Lena Heggelund

• 25. september: «Kunstjakt» – fotosafari med fotograf Paul Guanio-Uluru

Åpningstider alle dager kl.12.00–16.00
Café Jebsen og Berger museum er åpent

For detaljert program, se: www.fossekleiva.no

https://www.facebook.com/Kulturibaerum/
https://www.dikemark.no
https://www.trafokunsthall.no
http://factorylightfestival.com
https://fossekleiva.no
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A/
SNR Etternavn Fornavn Kommune

1 Adamski Darek Drammen

2 Akopian Lena Drammen

3 Albers Brian Asker

4 Alfheim Katie Bærum

5 Arnøy Fredrick Bærum

6 Asbjørnsen Siv Modum

7 Ashurst Ingvild O. Olsen Asker

8 Bache-Wiig Ina Bærum

9 Bakke Kaja Sjetne Bærum

10 Behrens Millie Bærum

11 Bergsmark Nicolasina Asker

12 Bjørnsdottir Hildur Bærum

13 Blix Tine Asker

14 Boger Anne-Mette Asker

15 Deksne-Gundersen Daina Drammen

16 Drougge Elin Asker

17 Eliassen Lillan Asker

18 Elvenes Ronja Bærum

19 Enger Kristin Asker

20a Ericsson & Gehrken Tine & Cathrine Drammen

20b Ericsson & Gehrken Tine & Cathrine Bærum

21 Fagervik Katharina Zahl Asker

22 Ferner Pippip Asker

23 Finsrud Cathrine Drammen

24 Galligani Eva Bærum

25 Glattre Heidi Bærum

26 Glosli Vibeke Asker

27 Grindheim Heidi Bærum

28 Grønlund Liv Svanhild Modum

29 Gyllenhammar Turid Bærum

30 Göran Mia Asker

31 Hagen Inger Sigrid Drammen

32 Hagen Tone Bærum

33 Harnes Emmy Bærum

34 Haug Kari Elisabeth Drammen

35 Hauge Iselin Linstad Lier

36 Hauge Ragnar Olaf Lier

37 Helgesen Mia Gjerdrum Asker

38 Hoel Sverre Bærum

39 Holtskog Ellen Synøve Asker

40 Hommerstad Kjell Asker

41 Honeyman Sarah Asker

42 Hval Lene Bærum

43 Jorfald Jennifer Asker

44 Jupskås Ole Petter Asker

45 Kise Kjersti Asker

46 Kjepso Hilde Cathrine Asker

47 Kolsrud Einar Lasse Asker

48 Kouma Elena Modum

49 Krafft Anne Bærum

50 Krogh Nina Bærum

51 Langhoff Morten Asker

52 Lilletvedt Anette Asker

53 Lorange Anne Sophie Bærum

54 Lothe Linda Jansson Asker

55 Lyngra Randi Bjerkås Asker

56 Lærum Andreas Asker

57 Magnus Gitte Asker

58 Malm Tobbe Bærum

59 Mathe Silke Bærum

60 Minev Stojan Drammen

61 Mohr Karin Bærum

62 Mørck Kirsten Bærum

63 Nedland Anne Berit Bærum

64 Newman Elaine Bærum

65 Nicolas Jean-Francois Asker

66 Nielsen H. C. Lichtenberg Bærum

67 Olafsen Liv Anne Asker

68 Olsen Geir Modum

69 Pedersen Benedicte Bærum

70 Rage – med fler Anne-Britt Lier

71 Risvik Monica Bærum

72 Rodin Sophie Asker

73 Rohde Setsuko Kurioka Asker

74 Rohde Erling Stuart Asker

75 Rosfjord Pernille Lier

76 Sandbeck Sten Are Modum

77 Selmer Kirsten Asker

78 Skaugen Petite W. Asker

79 Skovli-Næss Elisabeth Bærum

80 Smith Eline Bærum

81 Smaaskjær Marit Solum Drammen

82 Solheim Eva Lier

83 Spilde Jon Asker

84 Sten Ragnar Drammen

85 Strømsodd Morten Ringerike

86 Sundelius Mona Drammen

87 Sveiven Jeanette Drammen

88 Swang Mimi Asker

89 Søndersrød Marit Bærum

90 Tangen Helle Asker

91 Tonoian Ashot Drammen

92 Torstensen Ellen Grimm Drammen

93 Vadseth Elly Asker

94 Valasjø Ane Cecilie Bærum

95 Vatne Ingebjørg Ringerike

96 Vegge Gunhild Asker

97 Volent Svend Asker

98 Volent Agnes Asker

99 Waledkhani Serhed Asker

100 Wilhelmsen Tore Bærum

101 Wolf Axel Asker

102 Zachrisson Liv Asker

103 Zwaig Johanna Asker

104 Øien Käthe Ringerike

105 Østenstad Ingrid Asker

106 Aalberg Solveig Asker

107 Aasberg Nelly Ringerike

Kunst rett vest støttes av:

Kontaktinfo
Leder for Kunst rett vest, Lena Hansson, 
tlf 410 40 416
post@kunstrettvest.no
www.kunstrettvest.no

www.kunstrettvest.no 
 
og på Instagram #kunstrettvest

Følg Kunst rett vest  
på Facebook!

Kunst rett vest arrangeres i 2021 for 15. år på rad. Her er et tilbakeblikk fra tidligere åpninger av Kunst rett vest.

Slemmestad 2007 Vestfossen 2008 Asker 2009 Sundvollen 2010

Drammen 2011 Asker 2012 Fossekleiva 2014

Fossekleiva 2017Dikemark 2016 Drammen 2018 Høvikodden 2019

Høvikodden 2015

Tofte 2020

Ut på tur! 
Legg ut på atelier-runde 
18.–19. og 25.–26. september.

Vi byr på to helger med mulighet til unike kunstopplevelser. 
Ta turen innom dine nærmeste Kunst rett vest-naboer, eller 
legg ut på reise til nye steder i regionen og utforsk kunstneres 
spennende arbeidssteder! 

Fellesutstillingen gir en smakebit på hva du vil oppleve i de 
enkelte atelierene. Her kan du finne dine favoritter, eller du kan 
planlegge din kunstrunde på nettsiden vår kunstrettvest.no. 

Kart med veibeskrivelser rett på mobilen:

Vestfossen 2013

25.–26.
sept.

18.–19. 
sept.

åpne 
atelierer

https://www.kunstrettvest.no
https://www.instagram.com/kunstrettvest/
https://www.facebook.com/kunstrettvest
https://www.facebook.com/kunstrettvest
https://www.kunstrettvest.no

